
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от Л 3. 2021г. с. Барятино №

О внесении изменений в Генеральный план 
сельского поселения «Село Сильковичи»
Барятинского района Калужской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 
ст.23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании 
заключения о результатах публичных слушаний от 28.01.2021 г., руководствуясь 
Уставом муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов 
муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план сельского поселения 
«Село Сильковичи» Барятинского района Калужской области, утверждённый 
Решением Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от 
09.11.2016г. №51 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Сельские Зори» и размещению на официальном сайте Управы муниципального 
района «Барятинский район» в сети Интернет.

3. Решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от 
16.02.2021 №41 «Об утверждении изменений в Генеральный план сельского 
поселения «Село Сильковичи» Барятинского района Калужской области» считать 
утративщим силу.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.


